
UCHWAŁA NR XXXV/280/2009 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 czerwca 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stryków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz 128 , Nr 181, poz. 1337 ; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327 , Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Strykowie uchwala , co następuje :

§ 1. W Statucie Gminy Stryków stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/32/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Stryków ( Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 189, poz. 1797 z 20 czerwca 2007 r . ) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W Rozdziale II Statutu Zakres działania i zadania gminy § 7 ust.l pkt 1 otrzymuje 
brzmienie „ Radę Miejską i Burmistrza Miasta -  Gminy

2) W Rozdziale IV Jednostki pomocnicze gminy:
a) § 10 ust.l otrzymuje brzmienie : „ W Gminie utworzonych jest 39 jednostek 

pomocniczych w tym 35 sołectw na terenie gminy Stryków i 4 osiedla na terenie 
miasta Stryków, których wykaz stanowi załącznik Nr 4 i Nr 4 a do Statutu’̂ ,

b) w § 11 ust.l wykreśla się pkt 2;
c) wykreśla się w całości § 13 ;
3) W Rozdziale VI Statutu „Organizacja i tryb pracy Rady Miejskiej w 

Strykowie 1. Przewodniczący Rady ” w § 17 ust. 1 wykreśla się pkt 6.
4) W załączniku Nr 4 do Statutu wykreśla się „Wykaz jednostek pomocniczych : 

osiedla” od pkt 1 do pkt 4.
5) Wprowadza się załącznik Nr 4a o brzmieniu: „ Wykaz jednostek pomocniczych -  

osiedla:
a) osiedle im. Stefana Batorego
b) osiedle Centrum
c) osiedle im. Mikołaja Kopernika -  Zacisze
c) osiedle Wschód ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego .

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

/łfó ź tc 1-
Paweł Kasica

Nie wnoszę uwag co do zgodności
z obowiązującymi przepisami

■,rena Gwiazda-NowaJ

data
radoapraiwny.

cPJ#is|184


